İmâmiye’ye göre, imamların

sayısı on ikidir. Bunlar, Ali b. Ebi Talib, Hasan b. Ali, Hüseyin b. Ali, Ali Zeynelabidin,

Muhammed Bâkır, Cafer es-Sadık, Musa el-Kazım, Ali er-Rıza, Muhammed Cevad, Ali

el-Hadi, Hasan el Askeri ve Muhammed el-Mehdi’dir. 12. İmam olan Muhammed

Mehdi, 255/869 tarihinde doğmuş, 260/873’de, öldürülme korkusundan Küçük Gizlilik

(Gaybet-i Suğra)4 dönemine girmiştir. Bu dönem 328/940 tarihine kadar devam etmiştir.

Bu müddetlerde, İmam ile ona uyanlar arasında Süfera-i Erbaa iletişimi sağlamıştır.

328/940 tarihinde Büyük Gizlilik Gaybet-i Kübra dönemi başlamıştır. 12. İmam halen

sağdır, zamanı gelince tekrar taraftarlarına dönecek ve yeryüzünü adaletle dolduracaktır.

Mead: Öldükten sonra dirilme ve ahiret hayatının gerçekleşeceği inanç. Şîanın bir diğer

prensibi de âdalettir.